
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

    

08 грудня 2023 року                                                                                       № 1829 

м. Чортків 

 

Про укладення договору оренди землі на новий строк на земельну ділянку 

комунальної власності несільськогосподарського призначення,  

розташовану по вул.Степана Бандери,34А в м.Чортків Тернопільської 

області, орендарем якої є АТ «Райффайзен Банк» 
 

Розглянувши лист-повідомлення регіонального менеджера з питань 

адміністративного обслуговування та координації (м. Тернопіль) Департаменту 

управління та обслуговування майна та нерухомості Банку Карпа В.М. про 

укладення договору оренди землі на новий строк від 27.11.2023 р., додані 

матеріали, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статті 12, частин 

1, 2, 5 статті 116, статей 120, 122,  частини 1 статті 123, частини 3 статті 124, 

статей 125, 126, 1261,  частини 2 статті 134 Земельного кодексу України, статті 

33,  розділу IX «Перехідні положення» Закону України «Про оренду землі», 

законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись 

пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати АТ «Райффайзен Банк» в оренду на новий строк, на 1 (один) 

рік земельну ділянку комунальної власності несільськогосподарського 

призначення, площею 0,0077 га, кадастровий номер: 6125510100:01:003:0005, 

категорія земель: землі житлової та громадської забудови (код – 200), для 

будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ (код 

згідно з КВЦПЗ – 03.09), місце розташування: вул.Степана Бандери,34А, 

м.Чортків Тернопільської області, без зміни її меж та цільового призначення. 

2.Укласти з АТ «Райффайзен Банк» договір оренди землі, кадастровий 

номер: 6125510100:01:003:0005, площею 0,0077 га для будівництва та 

обслуговування будівель кредитно-фінансових установ (код згідно з КВЦПЗ – 

03.09), місце розташування: вул.Степана Бандери,34А, м.Чортків 

Тернопільської області. 



3.Зобов’язати АТ «Райффайзен Банк»: 

3.1.зареєструвати в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права - право оренди земельної ділянки, 

відповідно до чинного законодавства;  

3.2.використовувати земельну ділянку за її цільовим призначенням та 

видом (складом) угідь, суворо дотримуватись встановлених меж земельної 

ділянки, правил добросусідства, вимог земельного законодавства України, 

сервітутів, обмежень та охоронних зон, встановлених відповідно до чинного 

законодавства. 

4.Копію рішення направити заявнику.   

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 

 

 


